[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» 03. 2015 г.                                                                         № 129-п
Об отмене постановления администрации

города Сорска от 14.03.2014 г. № 114п. «Об
утверждении методики расчета норматива
затрат на оказание услуг по созданию условий
для осуществления присмотра и ухода за детьми

в муниципальных дошкольных образовательных

организациях города Сорска»
На основании статьи 27 Устава муниципального образования город Сорск и в связи с приведением в соответствии с действующим федеральным законодательством нормативно-правового акта, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации города Сорска от 14.03.2014 г. № 114п. «Об утверждении методики расчета норматива затрат на оказание услуг по созданию условий для осуществления присмотра и ухода за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях города Сорска».
2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела образования администрации города Сорска Нестерову М.А.
Глава города                                                                                     В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА